
 

Seznam poradců, poradních orgánů a společností, advokátů a advokátních kanceláří MZe za 1. pololetí roku 2017 

jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, 

mandátní 

smlouva apod. ) 

předmět smluvního vztahu sjednaná 

odměna 

souhrn 

vyplacených 

částek 

doba trvání 

smluvního vztahu 

 

10010 - Odbor auditu a supervize – nemá poradce 

 

 

10020 - Odbor bezpečnostní politiky a krizového řízení – nemá poradce 

 

 

10030 - Oddělení kabinetu ministra – nemá poradce 

 

 

10040 - Odbor kanceláře ministra 

 

Ing. Jan Zámečník Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti průmyslu a obchodu, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 91 200 Kč Únor - prosinec 

2017 

MUDr. Jan 

Bruthans, CSc., 

FESC 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti zdravotnictví a veřejné 

zdraví, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 64 800 Kč 

 

Únor - prosinec 

2017 

Mgr. Ivo Slavotínek Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti práce a sociálních věcí, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 79 200 Kč Únor - prosinec 

2017 

Ing. Jiří Stodůlka Smlouva o 

poradenské 

Poradenství v oblasti energetiky a surovinové 

politiky, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 163 800 Kč Únor - prosinec 

2017 



činnosti 

Bc. Martin Schön Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti veřejné správy, 

komunální politiky a marketingu, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 237 600 Kč Únor - prosinec 

2017 

Mgr. Marie Jílková Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti vzdělávací politiky, 

volnočasových aktivit a gender 

mainstreamingu, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč / hod. 96 600 Kč Únor - prosinec 

2017 

Mgr. Vladimír 

Hanáček 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti zahraničních věcí, 

mezinárodních vztahů a smluv, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 90 000 Kč Únor - prosinec 

2017 

Mgr. Petr Pachta Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti životního prostředí  

a inovace, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč / hod. 232 800 Kč Únor - prosinec 

2017 

Mgr. Martin Hájíček Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti efektivní správy státu, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 34 200 Kč Únor - prosinec 

2017 

Mgr. et Mgr. Jan 

Málek 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti místního a regionálního 

rozvoje, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 49 800 Kč Únor - prosinec 

2017 

Jan Waraus Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti informační  

a komunikační technologie, další činnosti  

dle zadání pana ministra 

495,87 Kč / 

hod. 

38 929,76 Kč Únor - prosinec 

2017 

Mgr. Tomáš Jírů Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti správního práva  

a lidských práv, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč / hod. 150 000 Kč Únor - prosinec 

2017 

Ing. Jana Feřtková Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti financování z kohezních 

fondů, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 153 600 Kč Únor - prosinec 

2017 

Martin Schmarcz Smlouva o 

poradenské 

Poradenství v oblasti PR a média, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 186 000 Kč Březen - prosinec 

2017 



činnosti 

Pavel Horalík Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti Evropské unie a V4,  

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 131 400 Kč Březen - prosinec 

2017 

Ing. Jan Bercha Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti lesnictví a myslivosti, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč / hod. 71 874 Kč Listopad 2016 – 

duben 2017 

Bc. Lukáš Horna Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti obrany a mezinárodní 

bezpečnosti, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč / hod. 53 400 Kč Únor - prosinec 

2017 

 

10050 - Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje 

 

Ing. Martin Fantyš DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti 

národních dotací, potravinářství, 

připomínkování materiálů do porady vedení  

a úkoly zadané ministrem 

300 Kč / hod. 110 100 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Václav Koutný DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; zemědělská prvovýroba  

a rozvoj venkova 

280 Kč / hod. 0 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Ing. Jaromír Řezáč DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti 

zemědělství, zemědělské výroby  

a legislativy 

280 Kč / hod. 67 200 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Ing. Kamil Toman DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra  

Ing. Mariana Jurečku; poradenství v oblastech 

LFA a SZP 

280 Kč / hod. 0 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 



Ing. Josef Stehlík DPČ Předseda Antibyrokratické komise Ministerstva 

zemědělství 

300 Kč / hod. 72 000 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Ing. Jaroslav 

Kratochvíl 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblastech SZP 

– LFA, AEO, EZ, v chovu KBTPM, použití 

chemických prostředků a hnojiv na zeměd. 

půdě, v oblasti myslivosti 

280 Kč / hod. 31 640 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Zdeněk 

Jandejsek, CSc. 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti zem. 

prvovýroby  

a SZP 

280 Kč / hod. 0 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

(ukončeno 30. 4. 

2017)  

doc. Dr. Ing. Josef 

Kučera 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství  

a konzultace pro potřeby pana ministra 

zemědělství v oblasti zemědělské prvovýroby – 

specializace na živočišnou výrobu, oponentní 

činnost v předmětné oblasti 

300 Kč / hod. 66 750 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Ing. Josef Šustek DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství  

a konzultace pro potřeby pana ministra 

zemědělství v oblasti chovu mléčných krav, 

hospodařená v LFA oblastech, oblasti rostlinné 

výroby; oponentní činnost v předmětné oblasti 

300 Kč / hod. 70 500 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Ing. Jindřich 

Šnejdrla 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblastech 

živočišné a rostlinné výroby 

300 Kč / hod. 24 000 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Ing. Martin DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 300 Kč / hod. 0 Kč Na dobu určitou  



Bochníček materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; 

do 31. 12. 2017 

Ing. Lukáš Jurečka DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku 

300 Kč / hod. 0 Kč Na dobu určitou  

do 31. 12. 2017 

Jakub Vágner Smlouva o 

honorární  

poradenské 

činnosti   

 

Poradenství v oblasti  

vodohospodářské, komerčního a sportovního 

rybolovu 

0 Kč / hod. 0 Kč od 16. 1. 2012  

- neurčito 

 

11000 - Sekce státního tajemníka – nemá poradce 

 

12000 - Sekce 1. náměstka ministra - správní sekce 

Ing. Tomáš Hájek DPČ Organizační pomoc, projektová podpora, 

interní komunikace s ohledem na resortní 

protikorupční program a rozvojové programy 

250 Kč / hod. 3 000 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu neurčitou 

PhDr. Iva 

Moravcová 

DPČ Činnosti související s managementem procesů, 

rozvojem kompetenčních dovedností, 

organizací školení a koučinku v oblasti 

měkkých dovedností 

400 Kč / hod. 0 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

Ing. Vladimír 

Chalupa 

DPČ Činnosti spojené s optimalizací nákladů 

v rámci provozu MZe 

300 Kč / hod. 26 400 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu určitou do 

30. 6. 2017 

Mgr. Monika 

Doulíková 

DPČ Analytické činnosti spojené s profilací 

textových vstupů a výstupů a komunikačních 

kanálů s důrazem na odbornou kvalifikaci, 

příprava seminářů a podkladů pro 

zprostředkující osoby sekce vůči definovaným 

300 Kč / hod. 9 450 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

 



segmentům zemědělské veřejnosti, zejména ze 

zpracovatelského průmyslu 

Mgr. Jan Šimral DPČ Analytické činnosti spojené s informačními 

potřebami jednotlivých segmentů 

zainteresované veřejnosti, identifikace 

komunikačních témat zemědělské veřejnosti 

350 Kč / hod. 60 130 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu určitou do 

31. 12. 2017 

 

 

Bethany Butzer, 

Ph.D. 

DPP Činnosti v oblasti koučinku měkkých 

dovedností pro sekci 12000 

 4 000 Kč Smlouva na dobu 

určitou od 1. 2.  

do 28. 2. 2017 – 

jednorázové plnění 

 

12110 - Odbor pro veřejné zakázky 

 

Havel, Holásek & 

Partners s.r.o., 

advokátní kancelář 

 

Objednací list 

 

Odborná konzultace k zákonu č. 340/2015 S., a 

zákonu č. 106/1999 Sb. 

 

Celková 

částka   

k 

problematice 

 

 

12 100 Kč 

 

 

Do 15. 2. 2017 

 

Mgr. Jan Valoušek, 

advokát 

 

Objednací list 

Právní poradenství při zadávání VZ  

600 Kč / hod. 

 

49 200 Kč 

 

Do 30. 3. 2017 

 

12130 - Odbor vnitřní správy – nemá poradce 

 

 

12140 - Odbor majetkového vyrovnání 

 

Mgr. Lucie Žáková Objednávka  

4500117112 

4500116410 

4500115883 

Analýza právního stavu a zajištění vypořádání 

závazků a pohledávek mezi st. podniky 

v likvidaci a dalšími subjekty v návaznosti na 

veřejnosprávní kontrolu VSO/2016/01-10011  

1 200 Kč / 

hod. 

47 916 Kč Do 31. 5. 2017 



a požadavky FÚ a dalších organizačních 

složek. 

AK Voda s.r.o. Objednávka 

4500116411 

4500117174 

4500116042 

Analýza stavu pohledávek a závazků s.p. 

v likvidaci Státního statku Kuřim, návrh řešení 

a zajištění kroků směřujících k jejich 

vypořádání. 

1 000 

Kč / hod. 

31 762,50 Kč Do 30. 9. 2017 

Vavřinec Klener DPČ Analýza a připomínkování materiálů do PV  

a dalších resortních materiálů, výstupů 

pracovních skupin a komisí MZe zpravidla 

formou oponentských posudků, vypracování 

rešerší a stanovisek k aktuálním otázkám 

zemědělství, lesnictví a rybářství,  

popř. návrhům právních aktů v legislativním 

procesu. 

160 

Kč / hod. 

39 360 Kč Do 31. 12. 2017 

PhDr. Pavel Dufek, 

Ph.D. 

DPP Odborná oponentura textu publikace 

„Ministerstvo zemědělství RČS 1918 – 1938“. 

150 

Kč / hod. 

3 000 Kč Do 15. 2. 2017 

Prof. PhDr. 

Drahomír Jančík, 

CSc. 

DPP Odborná oponentura textu publikace 

„Ministerstvo zemědělství RČS 1918 – 1938“. 

150 

Kč / hod. 

3 000 Kč Do 15. 2. 2017 

Ing. Jindřich Petr DPĆ Příprava oponentních expertních stanovisek  

do PV a dalším resortním materiálům, 

výstupům pracovních skupin a komisí MZe, 

vypracování rešerší a stanovisek k aktuálním 

otázkám zemědělství, společné zemědělské 

politiky, trvale udržitelného rozvoje  

a managementu krajiny. 

300 

Kč / hod. 

96 000 Kč Do 7. 6. 2017 

 

12150 - Odbor legislativní a právní 

 

JUDr. Císařová 

Zuzana 

advokátka 

Smlouva o 

poskytování 

právní pomoci 

Poskytování právní pomoci související s právy 

MZe k ochranné známce KLASA včetně 

zastupování před soudy a správními orgány, 

1 500  

Kč / hod. 

 

4 537 Kč 

Do 31. 12. 2016.  

Doba trvání 

smlouvy 



- spor KLASA související s 

právy MZe 

k ochr. známce 

KLASA č. 52-

2015-12151 

ze dne 26. 2. 

2015. 

včetně ÚPV. prodloužena do 31. 

12. 2017 dodatkem 

č. 1 z 28. 12. 2016. 

JUDr. Císařová 

Zuzana 

advokátka 

- spor 

TESCIUIM 

Smlouva o 

poskytování 

právních služeb 

č. 982-2016-

12155 ze dne 

23. 2. 2017. 

Poskytování právních služeb MZe před soudy  

a popř. i správními orgány všech stupňů,  

ve věci soudního sporu se společností 

TESCIUM s.r.o. o zaplacení částky 6.272.640 

Kč s příslušenstvím. 

1 800 

Kč / hod. 

Maximálně 

600 000 Kč 

144 837 Kč 

Na dobu určitou-do 

vyčerpání 

cenového limitu 

odměn nebo  

do vydání 

pravomocného 

rozhodnutí ve věci 

podle toho, která 

z těchto skutečností 

nastane dříve, 

ledaže bude ve věci 

podáno dovolání 

nebo ústavní 

stížnost.  

JUDr. Jaromír 

Kovařík 

advokát 

Smlouva o 

poskytování 

právní pomoci 

č. 44678/2004 

ze dne 2. 5. 

2005. 

Konzultace, poradenské právní služby, právní 

rozbory, stanoviska, pracovní návrhy 

legislativních řešení. 

 

500 Kč / hod.  

 

285 560 Kč 

Smlouva je 

uzavřena  

na dobu neurčitou. 

Mg. Ing. Ladislav 

Málek 

advokát 

Smlouva č. 224-

2017-12155  

Zpracování právního stanoviska o zaplacení 

smluvní pokuty 1.095.000 Kč s příslušenstvím 

společností MIRAS -stavitelství, s.r.o.. 

 

12 100 Kč 

 

12 100 Kč 

Smlouva uzavřena 

do 15. 12. 2017. 

Splněna 04/2017. 

 

 



13000 - Sekce ekonomiky a informačních technologií 

 

Ing. et Ing. Tomáš 

Jiránek 
DPČ 

Poradenská činnost pro krajinářskou 

architekturu areálu NH Kladruby nad Labem, 

otázky zařazení historické kulturní krajiny 

NHK na seznam UNESCO 

400 Kč / hod. 170 400 Kč 
16. 1. 2017 - 31. 

12. 2017 

David Čermák DPČ 

Zpracování odborných stanovisek v oblasti 

v dopravy, koordinace řešení problematiky 

biopaliv, obnovitelných zdrojů energie  

a inovací 

350 Kč / hod. 155 400 Kč 
1. 1. 2017 - 31. 12. 

2017 

PDF CZ, s.r.o. 

smlouva o 

poskytování 

daňového 

poradenství 

Poradenská činnost v oblasti daně z přidané 

hodnoty 

18 150 Kč / 

měsíc 
90 750 Kč 

3. 2. 2017 - 31. 1. 

2018 

ATS-TELCOM 

PRAHA a. s. 

Rámcová 

smlouva  

OPOS 

Část řízení služeb IT 

Role: 

 Manager 

procesů 

ICT 

(ITSM) – 6 

776  Kč / 

MD 

3 388  Kč 
10. 6. 2015 - 9. 6. 

2019 

AutoCont CZ a.s. 
Rámcová 

smlouva  

OPOS 

Část Architektura a koncepce ICT 

Role: 

 Hlavní 

architekt – 

7 865 Kč / 

MD 

 Systémový 

architekt – 

7 865 Kč / 

MD 

388 433 Kč 
10. 6. 2015 - 9. 6. 

2019 



AutoCont CZ a.s. 
Rámcová 

smlouva  

OPOS 

Část Infrastruktura a serverová řešení 

Role: 

 Specialista 

na 

serverová 

řešení – 6 

969,60 Kč / 

MD 

 Specialista 

síťové 

infrastruktu

ry – 6 

969,60 Kč / 

MD 

995 348  Kč 
10. 6. 2015 - 9. 6. 

2019 

BDO IT, a.s. 
Rámcová 

smlouva 

OPOS  

Část Bezpečnost informací 

Role: 

 Architekt 

BI – 6 050 

Kč / MD 

 Analytik BI 

– 5 445 Kč 

/ MD 

 Specialista 

BI – 5 445 

Kč / MD 

 Specialista 

ISMS – 6 

050 Kč / 

MD 

889 954,50 

Kč 

10. 6. 2015 - 9. 6. 

2019 



BDO IT, a.s. 
Rámcová 

smlouva 

OPOS 

Část Zemědělská politika 

Role: 

 Specialista 

na 

zemědělsko

u politiku - 

analytik – 

12 705 Kč / 

MD 

 Specialista 

na 

zemědělsko

u politiku - 

metodik – 

10 285 Kč / 

MD 

3 360 624 Kč 
19. 4. 2016 - 18. 4. 

2020 

O2 Czech Republic 

a.s. 

Rámcová 

smlouva 

OPOS  

Část Technická a technologická řešení 

Role: 

 Specialista 

na 

serverová 

řešení 

Unix/Linux 

-  10 164  

Kč / MD 

 Specialista 

na disková 

pole - 10 

164  Kč / 

MD 

 Specialista 

na webové 

app - 8 

409,50 Kč / 

4 459 380,69 

Kč 

10. 6. 2015 - 9. 6. 

2019 



MD 

 Specialista 

na 

zálohování 

– 10 164  

Kč / MD 

 Specialista 

Oracle – 13 

915  Kč / 

MD 

 Databázový 

specialista 

– 9 075  Kč 

/ MD 

 Specialista 

SAN – 10 

164  Kč / 

MD 

 Specialista 

SAP – 13 

915  Kč / 

MD 

 Specialista 

telekomuni

kačních 

řešení - 

10 164  Kč 

/ MD 

 Specialista 

PKI – 10 

890  Kč / 

MD 



 Specialista 

JAVA – 10 

164  Kč / 

MD 

Strelička&Partners, 

advokátní kancelář, 

s.r.o 

Rámcová 

příkazní 

smlouva 

Právní služby pro Sekci ekonomiky a 

informačních technologií pro rok 2016 

1 200 Kč / 

hod 
463 188 Kč      

3. 1. 2017-31. 12. 

2017 

TALGO Consulting 

s.r.o. 

Rámcová 

smlouva 

OPOS  

Část Microsoft 

Role: 

 Specialista 

Microsoft – 

server – 5 

808 Kč / 

MD 

 Specialista 

SharePoint 

– 5 808 Kč 

/ MD 

87 846 Kč      
10. 6. 2015-9. 6. 

2019 

Icontio CR, s.r.o. 
Objednávka č. 

4500111776 

Konzultační práce v oblasti řízení projektů a 

programů 

1 MD – 10 

000 Kč  
30 250 Kč  

1. 9. 2016 - 31. 3. 

2017 



Sperling, s.r.o. 
Objednávka č. 

4500111777 

Konzultační práce charakteru průzkumu trhu, 

analýz a technického dozoru investora 

1 MD – 8 

500 Kč  
95 136 Kč  

1. 9. 2016 - 31. 3. 

2017 

 

14000 - Sekce pro společnou zemědělskou a rybářskou politiku EU 

 

Ekotoxa s.r.o. za 

společnost 

„EKOTOXA-

IREAS“ 

Smlouva o dílo Ex-post hodnocení Programu rozvoje venkova 

2007-2013 

Odměna na 

dílčí plnění – 

celkem 2 

090 000 Kč  

2 090 000 Kč  3. 3. 2016 – cca 

konec roku 2017 

Dodavatelské 

konsorcium 

NAVIGA 4, s.r.o a 

HOPE GROUP 

s.r.o. 

Smlouva o dílo Průběžné a ex-post hodnocení PRV 2014-2020 

v letech 2016-2024 

Odměna za 

dílčí plnění – 

celkem 2 451 

062,5 Kč  

775 000 Kč  12. 10. 2016 – cca 

konec roku 2024 

Integra Consulting 

s.r.o. 

Smlouva o dílo Hodnocení environmentálních dopadů OP 

Rybářství 2007 - 2013 

Odměna za 

dílčí plnění – 

celkem 

40 000 Kč  

32 000 Kč  16. 6. 2016 – 31. 

12. 2017 

2C Analytics, s.r.o. Smlouva o dílo Marketingová studie a Komunikační strategie 

OP Rybářství 2014 - 2020 

Odměna za 

dílčí plnění – 

765 400 Kč  

765 400 Kč  13. 5. – 12. 7. 2016 

NAVIGA 4, s.r.o. 

 

HOPE GROUP 

s.r.o. 

Smlouva o dílo Procesní a výsledkové hodnocení OP Rybářství 

2014-2020 

Odměna za 

dílčí plnění – 

1 127 000 Kč   

139 000 Kč  7. 11. 2016 - 31. 

12. 2017 

Ing. Vladimír Gall DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Petr Hodan, 

CSc. 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 600 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 



Ing. Simona 

Hrabětová 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Jiří Jungr DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

doc. MVDr. Antonín 

Kozák, Ph.D. 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 5 600 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. František Kůst DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 4 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Václav Lukeš DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 600 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Jaroslava 

Nekvasilová 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 200 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Bohuslava 

Němcová 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 4 000 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Magdalena 

Pospíšilová 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Zuzana 

Přibylová 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 200 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Juraj Saksún DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 600 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

MVDr. Ing. Dana 

Třísková 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 4 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Jiří Bartoš DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Marian Čiernik DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 1 600 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Radmila 

Grmelová, CSc. 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Marek 

Mlčoušek 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 600 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Stanislav 

Němec 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 



RNDr. Pavel 

Punčochář, CSc. 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 200 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Václav 

Tomášek 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 4 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Petr Beneš DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Michal Hnízdil DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Lada Krnáčová DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Alena Kubů DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Martin Leibl, 

Ph.D. 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Tomáš Smejkal DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 400 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Michal Synek DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 1 200 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Jan Vodička DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 800 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Pavel Zajíček DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 3 200 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

Ing. Petr Zajíček, 

Ph.D. 

DPP Hodnocení periodických a závěrečných zpráv 

řešených projektů  

200 Kč / hod. 2 000 Kč 1. 3. 2017 - 16. 5. 

2017 

 

15000 - Sekce vodního hospodářství 

 

České vysoké učení 

technické v Praze, 

Fakulta stavební 

 

Smlouva Strategický expert k posuzování 

protipovodňových opatření navržených do 

programu 129 

260 „Podpora prevence před povodněmi III“ 

 

Cena za 

jeden 

posudek PPO 

s vymezeným 

198 875,60 

Kč 

1. 1. 2017 - 30. 6. 

2017 



záplavovým 

územím: 23 

540 Kč  

Cena za 

jeden 

posudek PPO 

bez 

vymezeného 

záplavového 

území: 11 

560 Kč 

CheckTera s.r.o. 

 

Smlouva Zaměření a kontrola množství sedimentů 

rybníků odbahňovaných v programu 129 280 

„Podpora retence vody v krajině – rybníky a 

vodní nádrže“ 

 205 288,60 

Kč  

1. 1. 2017 - 30. 6. 

2017 

České vysoké učení 

technické v Praze, 

Fakulta stavební 

 

Smlouva Činnost Strategického experta na posuzování 

akcí k zařazení do programu 129 280 „Podpora 

retence vody v krajině – rybníky a vodní 

nádrže“ 

 

 331 782 Kč  1. 1. 2017 - 30. 6. 

2017 

 

16000 - Sekce lesního hospodářství 

 

Ing. Jiří John DPČ Oponentury a konzultace v ochraně lesa, 

ochraně lesních půd, pozemků určených k 

plnění funkcí lesa, výchovy a obnovy lesních 

porostů.  

500 Kč / hod. 120 000 Kč 1. 1. 2017 - 31. 12. 

2017 

Ing. Kamil Vyslyšel DPČ Konzultační činnost v oblasti lesního 

hospodářství.  

500 Kč / hod. 120 000 Kč 1. 1. 2017 - 31. 12. 

2017 



Ing. Iva 

Rosenbergová 

DPP Konzultační činnost v oblasti vzdělávání.  500 Kč / hod. 60 000 Kč 1. 1. 2017 - 31. 12. 

2017 

 

Poradní sbor 

náměstka pro 

podporu 

zpracování dřeva v 

ČR 

bez dohod Zástupci organizací: ALDP, LČR, s.p., ÚHÚL, 

Wood and paper, RD Rýmařov, LDF 

Mendelova univ. 

0 0 Neurčitá 

Myslivecká rada jmenována 

ministrem 

zástupci různých organizací  0 0 Neurčitá 

Ing. Martin Žižka, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Václav Kodet Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Jan Hůda, Ph.D. Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Ivan 

Bambuškar 

Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Jiří Svoboda Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

JUDr. Josef Kaiser Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Tomáš 

Macháček 

Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Petr Bureš Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Václav Lidický Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Ing. Vlastimil Hart, Jmenovací Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 



Ph.D. dekret 

Ing. Jiří Janota Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

Josef Plzák Jmenovací 

dekret 

Myslivecká rada 0 0 Neurčitá 

 

Ústřední hodnotitelská komise trofejí 

Ing. Jindřich 

Brožovský 

Jmenovací 

dekret + DPP 

Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Vladimír Diviš  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Doc. Ing. Josef 

Feuereisel, Ph.D. 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

MVDr. Pavel 

Forejtek, CSc. 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jan Halámek  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 3 690 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jan Hamřík  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 3 690 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Doc. Ing. Vladimír 

Hanzal, CSc. 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Václav 

Henzelín 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jiří Janota  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 



DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jan Jeniš  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Dr. Ing. Antonín 

Konfršt 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 1 230 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jiří Korhon  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 1 230 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jaroslav 

Kostečka, Ph.D. 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Milan Koutný  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jan Kupka  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jindřich 

Litomiský 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 2 460 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Zdeněk Mácha  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Jiří Malina  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Zdeněk Mařík  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 1 230 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 



Ing, Jan Matějka  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jiří Pondělíček, 

Ph.D. 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jaroslav 

Růžička 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

František Řehoř  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Václav Svoboda  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Jiří Špunar  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Milan Tesař  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Doc. Ing. Miloslav 

Vach, CSc. 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Josef Vlášek  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Luboš Vodolan  Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

Ing. Roman 

Vohradský 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 



2017 

Ing. Martin Žižka, 

Ph.D. 

 Hodnocení význačných trofejí 246 Kč / hod. 0 Dekret – neurčitá, 

DPP – do 31. 12. 

2017 

 

17000 - Sekce zemědělských komodit a ekologického zemědělství 

 

 

Rostlinolékařská Rada 

prof. Ing. RNDr. Fra

ntišek Kocourek, 

CSc. 

Jmenovací 

dekret 

Předseda Rostlinolékařské rady 0 Kč 0 Kč 2016 - neurčito 

Ing. Jitka Drozdová  Jmenovací 

dekret 

Tajemnice Rostlinolékařské rady 0 Kč 0 Kč 2016 – neurčito 

Ing. Vladimír Řehák Jmenovací 

dekret 

Člen Rostlinolékařské rady 0 Kč 0 Kč 2016 – neurčito 

doc. Ing. Jan Kazda, 

CSc. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rostlinolékařské rady 0 Kč 0 Kč 2016 – neurčito 

Ing. Michal Hnízdil Jmenovací 

dekret 

Člen Rostlinolékařské rady 0 Kč 0 Kč 2016 – neurčito 

prof. Ing. Radovan 

Pokorný, Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Rostlinolékařské rady 0 Kč 0 Kč 2016 – neurčito 

 

Komise Ministerstva zemědělství pro naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

prof. PharmDr. Petr 

Babula, Ph.D., 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020  

Ing. Jan Dehner Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Mgr. Kateřina 

Čapounová 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 



ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

Ing. Martin Fantyš Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Jan Gallas Jmenovací 

dekret 

Předseda Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Andrea 

Hrabalová  

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Martin Charvát Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Karla Mališová Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

doc. Ing. Jan 

Moudrý, Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Tereza 

Musilová 

Jmenovací 

dekret 

Místopředseda Komise Ministerstva 

zemědělství pro naplňování Akčního plánu ČR 

pro rozvoj ekologického zemědělství v letech 

2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Martin Prudil, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Eva Přibylová Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Mgr. Pavlína 

Samsonová 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 



Bc. Roman Scharf Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Veronika 

Stupková 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Hana 

Šejnohová, Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Kamil Toman Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Bc. Kateřina 

Urbánková 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Mgr. Jan Valeška Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Iva Vrkočová Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

Ing. Iva Zadražilová, 

Ph.D. 

Jmenovací 

dekret 

Člen Komise Ministerstva zemědělství pro 

naplňování Akčního plánu ČR pro rozvoj 

ekologického zemědělství v letech 2016–2020 

0 Kč 0 Kč 2016 – 2020 

 

18000 - Sekce potravinářských výrob - Úřad pro potraviny – nemá poradce 

 

 


